Il database anagrafico potrà essere utilizzato esclusivamente per le attività oggetto 
dell’incarico. 

10 Durata e valore dell’incarico 

La durata dell’incarico è pari a 12 mesi (indicativamente da marzo 2026 a marzo 2027), comprendendo 4 cicli 
trimestrali di rilevazione. 
Il valore complessivo massimo dell’incarico è pari a € 120.000,00 (centoventimila/00) IVA inclusa, 
omnicomprensivo di ogni onere relativo alla rilevazione, alla gestione degli strumenti 
(CAWI/CATI/sito/numero verde) e alla manutenzione e aggiornamento del database anagrafico. La 
partecipazione è subordinata all’iscrizione al MEPA.